Secreta Presta, quesumus, domine, vt qui dona presentia consecramus famuli tui Audomari, apud te consequamur presidium, cuius fides intemerata percepit redemptionis eterne conuiuium. Per dominum.

Complenda Sancti tui confessoris Audomari nos, quesumus, domine, iugiter prosequatur oratio, vt quod petitio nostra non impetrat, ipso pro nobis interueniente prestetur. Per dominum.

SANCTORUM PROTHI ET IACINCTI MARTYRUM

Oratio Beatorum Prothi et Iacincti nos, domine, foueat preciosa confessio et pia iugiter intercessio tueatur. Per dominum.

Secreta Pro sanctorum martyrum Prothi et Iacincti munera tibi, domine, commemoratione, que debemus, exsoluimus, presta, quesumus, vt remedium nobis perpetue salutis operentur. Per dominum.

Complenda Ut percepta nos, domine, tua sancta purificent, beati Prothi et Iacincti, quesumus, imploret oratio. Per dominum.

IN FESTO SUSCEPTIONIS SANGUI<NI>S DOMINI

Suscepimus **f.xviii**.

Collecta Deus, qui vnigeniti filij tui, domini nostri Iesu Christi, precioso sanguine genus humanum redimere dignatus es, concede propicius, vt qui eiusdem sanguinis susceptionem debita veneratione percolimus, a peccatorum nostrorum nexibus liberemur. Per dominum.

Epistola Scientes, quod non corruptibilibus **e.xi**.

Graduale Suscepimus **i.ij**.

Alleluia.

∇ Laus tibi, {464} Christe, summi patris vnica proles inclita, qui solus torcular calcans conculcasti mortem proprium per sanguinem.

Secundum Ioannem.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: “Amen, amen dico vobis: nisi manducaueritis carnem filij hominis et biberitis eius sanguinem, non habebitis vitam in vobis. Qui manducat carnem meam et bibit meum sanguinem, habet vitam eternam. Et ego resuscitabo eum in nouissimo die. Caro enim mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus. Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem, in me manet et ego in illo. Sicut misit me viuens pater et ego viuo propter patrem, et qui manducat me, ipse viuet propter me. Hic est panis, qui de celo descendit. Non sicut manducauerunt patres vestri manna in deserto et mortui sunt, qui manducat hunc panem viuet in eternum.” Hec dixit in synagoga docens sabbato in Capharnaum.

Credo dicatur.

Offertorium Erit vobis hic dies memorialis, alleluia, et diem festum celebrabitis solemnem domino in progenijs vestris legitimum sempiternum diem, alleluia, alleluia, alleluia.

Secreta Supplices te rogamus, omnipotens deus, vt hijs sacrificijs gregis tui peccata mudentur et oues, quas precioso filij tui sanguine redemisti, diabolico¹⁸⁶ non sinas lacerari incursu. Per dominum.

Prefatio Qui<a> per incarnati **h.iiij**.

Communio Qui manducat **b.xxij**.

Complenda Iesu Christi, filij tui, domini nostri, corpore et sanguine saginati, per quem sancte crucis sanctificatum est vexillum, quesumus, domine deus noster, vt per hec sancta, que in eius susceptionis veneratione suscepimus, perhennitatis eius gloria salutari potiamur effectu. Per eundem.

¹⁸⁶ diabolico] diabolica *missale*

CORNELII ET CIPRIANI

Sacerdotes dei **A.vij.**

Collecta Presta, quesumus, omnipotens deus, vt sicut deuotissime christianus populus ad sanctorum sacerdotum tuorum Cornelij et Cipriani temporalem solemnitatem decurrit, ita perfruatur eterna, et quod votis celebrat, comprehendat effectum. Per dominum.

Epistola Qui timet deum **a.xiiij.**

Graduale Timete.

Alleluia. Letamini **A.x.**

Euangelium Ue vobis, qui **A.xij.**

Offertorium Mirabilis **A.xiiij.**

Secreta Plebis tue, domine, munera benignus intende, que maiestati tue pro sanctorum tuorum Cornelij et Cipriani solemnitatem sunt dicata. Per dominum.

Communio {465 | **k.ix.**} Ego vos elegi **A.xiiij.**

Complenda Quesumus, domine, salutaribus repleti misterijs, vt quorum solemnia celebramus, eorum orationibus adiuuemur. Per dominum.

In exaltatione sancte crucis.

Nos autem **B.i.**

Gloria in excelsis **dicatur.**

Collecta Deus, qui vnigeniti filij tui, domini nostri Iesu Christi precioso sanguine humanum genus redimere dignatus es, concede propicius, vt qui ad adorandam crucem adueniunt, a peccatorum nexibus liberentur. Per eundem.

Ad Galathas.

Fratres: Uidete, qualibus litteris scripsi vobis mea manu. Quicumque volunt placere in carne, hij cogunt vos circumcidi, tantum vt crucis Christi persecutionem non patiantur. Neque enim qui circumciduntur, legem custodiunt sed volunt vos circumcidi, vt in carne vestra gloriantur. Mihi autem absit gloriari nisi in cruce domini nostri Iesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est et ego mundo.

Graduale Christus factus.

Alleluia. Dulce lignum **B.i.**

Secundum Ioannem.

In illo tempore: Dixit Iesus turbis: “Nunc iudicium est mundi, nunc princeps huius mundi eicietur foras. Et ego si exaltatus fuero a terra, omnia traham ad meipsum.” Hoc autem dicebat significans, qua morte esset moriturus. Respondit ei turba: “Nos audiimus ex lege, quia Christus manet in eternum. Et quomodo tu dicis: ‘oportet exaltare filium hominis’? Quis est iste filius hominis?” Dixit ergo eis Iesus: “Adhuc modicum lumen in vobis est. Ambulate, dum lucem habetis, vt non tenebre vos comprehendant. Et qui ambulat in tenebris, nescit, quo vadit. Dum lucem habetis, credite in lucem, vt filij lucis sitis.”

Credo dicatur.

Offertorium Protege **B.ij.**

Secreta Iesu Christi, domini nostri, corpore et sanguine saginati, per quem crucis sanctificatum est vexillum, quesumus, domine deus noster, vt sicut eam adorare meruimus, ita per ipsam glorie sempiternae gaudia consequi mereamur. Per dominum.

Prefatio Qui salutem humani generis **h.iiij.**

Communio Per lignum **B.ij.**

Complenda Quesumus, omnipotens deus, vt quos misterio sancte crucis diuina tribuis participatione gaudere, humanis non sinas subiaccere periculis. Per dominum.

SANCTI¹⁸⁷ NICOMEDIS MARTIRIS

Collecta Adesto, domine, populo tuo, vt beati Nicomedis, martyris tui, merita preclara suscipiens ad impetrandam misericordiam tuam semper eius {466} patrocinijs adiuuetur. Per dominum.

Secreta Suscipe, domine, munera propicius oblata, que maiestati tue beati Nicomedis commendet oratio. Per dominum.

Complenda Purificent nos, domine, sacramenta, que sumpsimus, et intercedente beato Nicomede, martire tuo, a cunctis efficiant vitijs absolutos. Per dominum.

EUFEMIE VIRGINIS ET MARTYRIS

Cognoui **A.xx.**

¹⁸⁷ sancti] sancte *missale*

Collecta Omnipotens sancte deus, qui infirma mundi eligis, vt fortia queque confundas, concede propicius, vt qui beate Eufemie, martiris tue, solemnia colimus, eius apud te patrocinia sentiamus. Per dominum.

Epistola Sapientia laudabit **A.xx.**

Graduale Specie.

Alleluia. Surge, propera.

Euangelium Simile est regnum celorum thesauro.

Offertorium Filie regum **A.xxij.**

Secreta Presta, quesumus, domine deus noster, vt sicut in tuo conspectu mors est preciosa sanctorum, ita eorum merita venerantium tibi reddatur oblatio accepta. Per dominum.

Communio Principes **A.xxij.**

Complenda Sanctificet nos, domine, tui perceptio sacramenti et intercessio beate martiris tue Eufemie tibi reddat acceptos. Per dominum.

LAMBERTI EPISCOPI ET MARTYRIS

Statuit **A.xij.**

Collecta Presta, quesumus, omnipotens deus, vt beatum Lambertum, quem ecclesie tue pontificem concessisti esse et martirem, suffragatorem nos facias habere perhennem et ad beatitudinis sue consortia pium introductorem. Per dominum.

Epistola Plures facti **A.xv.**

Graduale Domine, preuenisti.

Alleluia. Ecce sacerdos **A.xvi.**

Euangelium Homo quidam nobilis **A.xvij.**

Offertorium Veritas mea **A.xvij.**

Secreta Suscipe, domine, sacrificium, cuius te voluisti dignanter immolatione placari, et presta, vt per interuentum beati Lamberti, martiris tui atque pontificis, beneplacitum tibi nostre mentis offeramus effectum. Per dominum.

Communio Domine, quinque **A.xvij.**

Complenda Adesto nobis, domine deus noster, et¹⁸⁸ quos tuis misterijs recreasti, intercedente beato Lamberto, martire tuo atque pontifice, perpetuis defende presidijs. Per dominum.

¹⁸⁸ et] vt *missale*

IN UIGILIA BEATI MATHEI APOSTOLI ET EUANGELISTE

Ego autem **A.i.**

Collecta Da nobis, omnipotens deus, vt beati Mathei, apostoli tui atque euangeliste, quam preuenimus, veneranda solemnitas et deuotionem nobis augeat et salutem. Per dominum.

Epistola Beatus homo.

Graduale Iustus vt palma **A.i.**

Graduale repetatur.

Secundum Lucam.

In illo tempore: Uidit Iesus publicanum nomine Leui sedentem ad theloneum et ait illi: “Sequere {467 | **k.x.**} me.” Et relictis omnibus surgens secutus est eum. Et fecit ei conuiuium magnum Leui in domo sua et erat turba multa publicanorum et aliorum, qui cum illis erant discumbentes. Et murmurabant pharisei et scribe eorum dicentes ad discipulos eius: “Quare cum publicanis et peccatoribus manducatis et bibitis?” Et respondens Iesus dixit ad illos: “Non egent, qui sani sunt, medico, sed qui male habent. Non enim veni vocare iustos sed peccatores ad penitentiam.”

Offertorium Gloria et honore **A.ij.**

Secreta Apostolice reuerentie culmen offerimus sacris misterijs imbuendum, presta, quesumus, domine, vt beati Mathei, apostoli tui et euangeliste, suffragijs, cuius natalicia preuenimus, hec plebs tua semper et sua vota depromat et desiderata percipiat. Per dominum.

Communio Magna **A.ij.**

Complenda Beati Mathei, apostoli tui et euangeliste, quesumus, domine, supplicatione placatus et veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede. Per dominum.

IN DIE SANCTO

Os iusti **A.iiij.**

Collecta Beati Mathei, apostoli tui et euangeliste, domine, precibus adiuuemur, vt quod possibilitas nostra non obtinet, eius nobis intercessione donetur. Per dominum.

Epistola Unicuique **A.ij.**

Graduale Beatus vir.

Alleluia. Primus ad Syon **A.iiij.**

Secundum Matheum.

In illo tempore: Cum transiret Iesus, vidit hominem sedentem in theloneo Matheum nomine et ait illi: “Sequere me.” Et surgens secutus est eum. Et factum est discumbente eo in domo, ecce multi publicani et peccatores venientes discumbebant cum Iesu et discipulis eius. Et videntes pharisei dicebant discipulis eius: “Quare cum publicanis et peccatoribus manducat magister vester?” At Iesus audiens ait: “Non est opus valentibus medicus sed malehabentibus. Euntes autem discite: quid est, misericordiam volo et non sacrificium? Non enim veni vocare iustos sed peccatores.”
Credo **dicatur**.

Offertorium Posuisti, domine **A.iiij**.

Secreta Supplicationibus beati Mathei, apostoli tui et euangeliste, quesumus, ecclesie tue, domine, commendetur oblatio, cuius magnificis predicationibus eruditur. Per dominum.

Prefatio Te, domine, suppliciter **h.vi**.

Communio Magna est gloria **A.ij**.

Complenda Perceptis, domine, sacramentis beato Matheo, apostolo tuo et euangelista, interueniente deprecamur, {468} vt que pro illius celebrata sunt gloria, nobis proficiant ad medelam. Per dominum.

SANCTI MAURICII SOCIORUMQUE EIUS

Salus autem **A.vij**.

Collecta Annue, quesumus, omnipotens deus, vt nos sanctorum tuorum Mauricij, Exuperij, Candidi, Uictoris, Innocentij et Uitalis ac sociorum eorundem letificet festiua solemnitas, vt quorum suffragijs innitimur, natalicijs gloriemur. Per dominum.

Epistola Respondens vnus **vel** Sancti per **A.viiij**.

Graduale Exultabunt.

Alleluia. Te martyrum.

Euangelium Uidens Iesus turbas **A.x**.

Offertorium Mirabilis deus **A.xiiij**.

Secreta Respice, domine, munera, que in sanctorum martirum tuorum Mauricij, Exuperij, Candidi, Uictoris, Innocentij et Uitalis ac sociorum eorundem commemoratione deferimus, et presta, vt quorum honore grata sunt, eorum nobis fiant intercessione perpetua. Per dominum.

Communio Dico autem **A.xiiij**.

Complenda Celestibus refecti sacramentis et gaudijs supplices te rogamus, omnipotens deus, vt quorum gloriamur triumphis, protegatur auxilijs. Per dominum.

FIRMINI EPISCOPI ET MARTYRIS

Os iusti **A.iiij.**

Collecta Maiestatis tue clementiam suppliciter deprecamur, omnipotens et misericors deus, vt sicut vnigeniti filij tui agnitionem per beatissimi Firmini, martiris tui atque pontificis, predicationem populorum tuorum cordibus infudisti, ita meritis ipsius opitulantis fidei firmitate et stabilitate firmentur. Per eundem.

Epistola Dominus dedit **A.xv.**

Graduale Iurauit.

Alleluia. Iustus non conturbabitur **A.xvi.**

Euangelium Qui vos audit **A.xviiij.**

Offertorium Gloria et honore **A.ij.**

Secreta Sicut Abel munera, domine deus, vultu placido respexisti, ita, quesumus, hec sacrificia tibi sint placabilia, vt beati Firmini, martiris tui atque pontificis, digna peragamus solemnina. Per dominum.

Communio Posuisti **A.vij.**

Complenda Sicut in deserto manna dedisti, domine deus, munere gratuito immeritis et ingratis, ita precibus beati Firmini, martiris tui atque pontificis, cibum nobis tribue sempiternae salutis. Per dominum.

COSME ET DAMIANI

Sapientiam **A.viiij.**

Collecta Magnificet te, domine, sanctorum tuorum Cosme et Damiani beata solemnitas, qua et illis gloriam sempiternam et opem nobis ineffabili prouidentia contulisti. Per dominum.